年　　月　　日

	公　有  財　産　売　払　申　請　書

雲仙市長　　　様

                                        　申請者住所
                             　　　　　　 　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり公有財産の売り払いを願いたく、申請します。

                                   　 記
[bookmark: _GoBack]
１　財産の種類及び名称         土　　地　・ 建　　物　・ その他 (                )

２　所在         雲仙市

３　構造(又は地目)及び面積

４　使用目的及び用途

５　添付書類	・位 置 図　　　・公 図 等　　　・現況写真
（それぞれ２部提出のこと）　　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６　その他参考事項